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Stenungsunds HK Svart - Stenungsunds HK ROD

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1552 013 Serie: Pojkar - P12 Vast
Datum: 2024-10-19 KI: 13:50

Arena: Angered Arena, Angered

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Stenungsunds.. Spelare aktiverad 1 Tage Prytz

2 0:00 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 8 Leon Tengberg
3 0:00 Stenungsunds.. Spelare aktiverad 4 Milo Ohlsson

4 0:00 Stenungsunds.. Spelare aktiverad 11  Elias Zetterlund
5 0:00 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 25 | Pelle Wettergren
6 0:00 Stenungsunds.. Spelare aktiverad 18 | Olle Rosberg

7 0:00 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 30 |Anton Simonsson
8 0:00 Stenungsunds.. | Spelare aktiverad 27 | Sixten Risén

9 0:00 Stenungsunds.. Spelare aktiverad 34 | Viggo Eriksson
10 |0:00 Start forsta halvlek

11 1:49 1-0 | Stenungsunds.. Mal 4 Milo Ohlsson

12 | 2:16 Stenungsunds.. Tilldémd 7-m

13 |2:28 1-1  Stenungsunds.. | Mal 7-m 10 | Axel carlen

14 2556 2-1 | Stenungsunds.. Mal 8 Leon Tengberg
15 359 2-2 | Stenungsunds.. Mal 9 leo larsson

16 [4:20 2-3  Stenungsunds.. Mal 18 | noel wallin

17 14:20 Stenungsunds.. Spelare aktiverad 18 | noel wallin

18 |8:09 2-4 Stenungsunds.. Mal 18 | noel wallin
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9:02

9:17

9:45

10:00

10:46

11:03

11:24

11:40

12:30

12:45

13:31

14:10

14:58

15:47

16:25

16:58

17:21

18:54

19:03

20:00

20:00

20:57

21:13
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4-5
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5-7

5-8

6-8

6-9

6-10

6-11

7-11

8-11

8-12

8-13

8-14

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Tilldbmd 7-m

7-m miss

Utvisning

Tilldbmd 7-m

Mal 7-m

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal

Tillddbmd 7-m
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28

10

21

Elias Zetterlund

noel axelsson

Olle Rosberg

leo larsson

Axel carlen

Pelle Wettergren

noel wallin

Sixten Risén

Axel carlen

noel wallin

linus vinstrand

Anton Simonsson

Viggo Eriksson

noel wallin

linus vinstrand

Axel carlen

william kinger
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21:27

21:43

22:50

23:13

23:44

24:16

24:47

25:34

25:58

26:58

27:07

27:11

28:05

29:08

30:05

30:52

31:33

32:01

32:59

33:16

33:35

33:56
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Spelare aktiverad
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25
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21

30
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18

Milo Ohlsson

leo larsson

Leon Tengberg

Tage Prytz

william kinger

leo larsson

noel wallin

Elias Zetterlund

noel wallin

noel axelsson

victor warre

ludvig ransed

Olle Rosberg

Pelle Wettergren

Sixten Risén

william kinger

Anton Simonsson

Viggo Eriksson

william kinger

Tage Prytz

noel wallin

Milo Ohlsson
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34:23

34:34

35:20

37:00

37:40

38:37

38:54

39:03

39:49

40:00
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19-26

20-26

20-27
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22-27

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Stenungsunds..

Tillddbmd 7-m

7-m miss

Matchen ar slut

15

10

11

18

anton sdderlund

leo larsson

leo larsson

Leon Tengberg

Axel carlen

Elias Zetterlund

Olle Rosberg
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